深圳布瑞特科技有限公司
BRT38 系列 CAN 拉绳位移传感器
产品说明书
深圳布瑞特科技有限公司
ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 2 页
深圳布瑞特科技有限公司

液压万能试验机的控制。完全可以替代光栅尺，其它应用场合可以定制，完全可以实现低成本的高精
度测量。
1.2 型号说明
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 5 页
深圳布瑞特科技有限公司
1.3 拉绳位移传感器产品参数
量程 输出信号 线性精度 绝对型：
分辨率 1024
绝对型：
分辨率 4096 轮周长 mm
500mm
CAN 数字信号
±0.1% 0.098mm 0.0244mm 100
1000mm ±0.1% 0.098mm 0.0244mm 100
2000mm ±0.1% 0.146mm 0.037mm. 150
3000mm ±0.1% 0.195mm 0.049mm 200
4000mm ±0.1% 0.244mm 0.061mm 250
5000mm ±0.1% 0.244mm 0.061mm 250
6000mm ±0.1% 0.220mm 0.055mm 225
7000mm ±0.1% 0.220mm 0.055mm 225
使用寿命 500 万次 工作温度 -40~+85°C
出线口拉力 2~3N 拉线盒材质
铝合金，表面防静电干扰，拉
头不锈钢
IP68 编码器部份为不锈铁材
质
最大工作速度 1m/s 拉绳材质 多股钢丝线，外层尼龙涂层
防护等级 IP54、IP68、防爆型 使用次数 大于 500 万次
电缆线长 1-1.2 米 拉绳线径 0.8mm
工作电压： 5~24V 波特率： 100K~1M（默认 500K）
工作电流： 100mA 站号、地址： 1~127（默认 1）
内核刷新周期： 50uS 电气寿命： > 100000 h
分辨率: 1024(10 bit) 、4096(12 bit) 通信协议： 见 12 页
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 6 页
深圳布瑞特科技有限公司
例：当您拿到拉绳位移传感器在使用中，前后位移分别反馈的位置值是 X2、X1，您需要确定您采购
的传感器的轮径、分辨率。
方法一：您采购的量程 500mm、分辨率为 4096 拉绳传感器，上表找到对应轮径 100mm，则位移
长度计算公式为：长度=(X2-X1)*100/4096 mm。
方法二：您采购的量程 500mm、分辨率为 4096 拉绳传感器，上表中可以可以看实际分辨率为
0.122mm, 则位移长度计算公式为：长度=(X2-X1)*0.122 mm。
1.4 拉绳位移传感器接线说明
1.4.1 绝对值编码器接线注意事项：
● 插头型号：IP54 插头为 5264，IP68 及防爆为航插；
● 接红线时需注意编码器标签上的电压值 5~24V；
● 正常情况黄线悬空，若是有置零需求的时候，则接置零线；
● 务必避免置零线（黄线）接触红线，可导致短路，无法通讯 。
1.4.2 黄线（功能线）两个功能具体操作方法：
● 归零功能：置零线（黄线）接地 100mS 以上时，编码器位置值归零；
● 恢复出厂功能：断电，黄线接黑线，上电保持两分钟，断电，取掉黄线重新上电。
1.5 产品配套（如有需要可联系业务人员）
通信 红 黑 黄 绿 白
CAN 电源正级（5~24V） 0V 地 置零（ZR） CAN-H CAN-L
拉绳传感器支架 螺丝 编码器上位机
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 7 页
深圳布瑞特科技有限公司
1.6 拉绳位移传感器尺寸图
IP54 BRT38 系列 0.5 米/1 米拉绳位移传感器安装尺寸图
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 8 页
深圳布瑞特科技有限公司
IP54 BRT38 系列 2 米拉绳位移传感器安装尺寸图
IP54 BRT38 系列 3 米拉绳位移传感器安装尺寸图
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 9 页
深圳布瑞特科技有限公司
IP54 BRT38 系列 4 米/5 米拉绳位移传感器安装尺寸图
IP54 BRT38 系列 6 米/7 米拉绳位移传感器安装尺寸图
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 10 页